CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER IEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 08/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral,

CONVOCA

Os Senhores Vereadores desta Casa Legislativa, para participarem da SESSÃO
SOLENE, que será realizada no dia 22 (vinte e dois) de agosto de dois mil e vinte e
cinco, às 18:00 h (dezoito horas), no Centro Cultural Alceu Faria de Carvalho (Rua
Presidente Castelo Branco, n° 98, Centro de Boa Esperança), para a Entrega de
Honrarias e Títulos Honoríficos.

Boa Esperança! ES, 20 de agosto de 2025.

J(d~SETH DO LIVRAMENTO AREIA
Presidente